Yuuki VZW
Maastrichtersteenweg 281
3500 Hasselt

KBO 0785.746.322

Jaarrekening per 31/12/2022

Uitgaven
Goederen & diensten
Aankopen goederen & diensten (60)

Bezoldigingen
Bezoldigingen van werknemers (62)

Diensten & diverse goederen

Aankopen van diensten & diverse goederen (61)
Investeringsgoederen (2)

Andere uitgaven
Andere (64)

Financiele uitg: intresten & bankkosten (65)
Uitzonderlijke kosten (66)

Totale uitgaven

2 s

Financiéle afrekening: staat van ontvangsten en uitgaven (bijlage B)

€0,00

€0,00

€1.576,06
€299,67

€0,00
€18,15
€0,00

€0,00 Lidgelden
Lidgelden

€0,00 Schenkingen en legaten

Schenkingen en legaten

€1.875,73 Subsidies
Subsidies

Andere ontvangsten
€18,15 Andere

€1.893,88 Totale ontvangsten

Al tWwarnen - 2

——————

s

Ontvangsten

(;,

€0,00

€35,00

€0,00

£0,00

€0,00
€35,00
€0,00

€0,00

€35.00

BoerhjiitoLirt
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Jaarrekening per 31/12/2022

Inventaris van activa, rechten, schulden en verbintenissen (bijlage C)

1. Samenvatting van de waarderingsregels (art. 6)
Dakwerken, isolatiewerken, electriciteitswerken worden afgeschreven over 33 jaar
Algemene verbouwingswerken worden afgeschreven over 33 jaar
Keukeninrichting wordt afgeschreven over 10 jaar

Sporttoestellen worden afgeschreven over 10 jaar

Informaticamateriaal wordt afgeschreven over 5 jaar

Machines en uitrustingsgoederen worden afgeschreven over 10 jaar

2. Aanpassing van de waarderingsregels (art. 7)
Nihil

3, Bijkomende inlichtingen {art. 11)
Nihil
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4. Genormaliseerd schema: van de staat van het vermogen (art. 14)

Onroerend

Uitrusting (machines, installaties, materialen
241000 Kantooruitrusting/Informaticamateriaal

Uitrusting (machines, installaties, materialen

Voorraden

Schuldvorderingen

KT: Tegoeden van klanten
Andere

Geldbeleggingen
Nihil

Liquiditeiten
Banken, zichtrekening
Kasgelden

Andere activa
Andere

Bezittingen
aanschaf.

€0,00

€299,67

afschr.

€0,00

€99,89

boekw.
€0,00

€0,00
€199,78

€199,78
€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
€5,27

€5,27

€0,00
€0,00

€0,00
Totaal bezittingen: € 205,05

financiéle schulden
Banken, kredieten

Schulden ten aanzien van leveranciers
KT: Schulden aan leveranciers

Schulden ten aanzienvan leden
Schulden ten aanzien van leden

Fiscale, salariéle en sociale schulden
Fiscale, salariéle en sociale schulden

Andere schulden
Andere schulden

Schulden

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€0,00
Totaal schulden: €0,00
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5, Belangrijke rechten en verplichtingen die niet cijfers kunnen worden weergegeven (art. 14)

Rechten

Beloofde subsid
Nihil

Beloofde schenkingen
Nihil

Andere rechten
Nihil

€0,00

€0,00

Nihil

Verplichtingen

€0,00

€0,00

€0,00



